MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 18/2017

ÁREA: Educação Física: Basquetebol, Futebol, Fundamentos do Exercício Físico e Estágio Supervisionado

RESULTADO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado

preliminar do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, para a área de Educação Física: Basquetebol, Futebol,

Fundamentos do Exercício Físico e Estágio Supervisionado, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 18/2017.

CANDIDATO
Escrita DIDÁTICA

Projeto  de  Atividades

Acadêmicas
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL Prof.

1

Prof.

2

Prof..

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

 2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Cristiano de Lima 7,00 6,00 6,00’ 9,45 7,87 5,77 9,45 8,92 8,40 8,67 8,67 8,67 7,91

Banca Examinadora:

Prof.1- Ricardo Cardoso Cassilhas– Presidente

Prof.2-  Gibson Moreira Praça – Membro

Prof.3 – Marcelo Paula de Melo – Membro

Diamantina, 27 de abril de 2017

Débora Cristina dos Santos

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/